TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
Nº 05/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE, tendo em vista o Concurso
Público destinado ao provimento de vagas e formação de cadastro de reserva de cargos do quadro
permanente de pessoal do Poder Judiciário do Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições, observados
os termos contratuais celebrados com a Fundação Carlos Chagas, RESOLVE:

I.  Informar que os recursos após a divulgação dos resultados foram analisados e julgados improcedentes.

1.  As decisões dos recursos serão levadas ao conhecimento dos candidatos por meio do site da

Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) e ficarão disponibilizadas pelo prazo de 7 (sete)
dias a contar da data de publicação deste Edital.

II.  Ratificar e considerar como Resultado Final a relação dos candidatos habilitados, referente o Edital de

Divulgação dos Resultados nº 04/2009, publicado no Diário da Justiça do Estado de Sergipe em
13/10/2009 para o cargo de Analista Judiciário – todas as áreas/especialidades e para o cargo de
Técnico Judiciário - todas as áreas/especialidades.

Aracaju/SE, 04 de novembro de 2009

DES. ROBERTO EUGENIO DA FONSECA PORTO,
Presidente.